P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
ESTADO DE SAO PAULO

DE L O R E N A

FIs. N.0 084
L I V R O  D E  P O R T A

P O R T A R I A 8.179

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Designar a servidora JOANA DARK ZUQUIM, n 2 1.736
para ocupar o cargo de Técnico de Enfermagem, Nivel "9", lota
do na Unidade Basica de Saúde IV - Central da Secretaria de
Saúde a partir de 01 de outubro de 1991, tendo em vista sua
Classificação na Prova de Seleção, conforme Edital n2 09/89
do S •U .D . S S.P.

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, 01 de outubro de 1991.

ARTHUR BALLERINI
Prefeito/Municipal =

Registrada em Liyro proprio da Secretaria

Paço Municipal aos 01 de outubro de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo